исх. 1610/1 от 16.10.2025 
862 060,08 

Средняя арифметическая цена, 

руб. 

856 586,60 

За начальную (максимальную) цену договора принято наименьшее значение среди ценовых 

предложений. 

Начальная (максимальная) цена договора составляет 821 009 (Восемьсот двадцать одна тысяча 

девять) руб. 52 коп.